

List Prezesa Zarządu

Szanowni Państwo,

przedstawiam Państwu Raport Roczny Spółki Lena Lighting S.A. za 2015 rok.

W 2015 roku polska gospodarka kontynuowała trend wzrostowy. Zagraniczna sprzedaż napędzana była w głównej mierze przez kraje UE, co pomogło w zrekompensowaniu spadku wymiany handlowej z Rosją. Istotny wpływ na rzeczywistość gospodarczą miało również postępujące spowolnienie, drugiej co do wielkości gospodarki świata Chin, powodując duże zamieszanie nie tylko na giełdach azjatyckich, ale również w Europie i Stanach Zjednoczonych. Jednakże, pomimo wielu zawirowań na rynkach zewnętrznych, miniony rok był dobry dla polskiej gospodarki.

Lena Lighting S.A. skoncentrowała się w 2015 roku na działaniach zmierzających do intensyfikacji sprzedaży poprzez aktywną promocję innowacyjnych produktów. Osiągnięty wzrost sprzedaży wymagał poniesienia wyższych wydatków na marketing oraz badania i rozwój. Uważamy jednak, że inwestycja w przyszłość ma większe znaczenie niż krótkoterminowe wyniki Spółki. Naszym celem, był i jest trwały oraz powtarzalny wzrost sprzedaży, który udało nam się zrealizować.

Oczekujemy, że w 2016 roku gospodarce polskiej będzie sprzyjać rosnący eksport, wzrost konsumpcji oraz wzrost inwestycji, w tym infrastrukturalnych. Korzystnie też wpłyną czynniki zewnętrzne takie jak: niskie ceny surowców energetycznych, zwiększenie podaży pieniądza przez EBC. W takiej sytuacji spodziewamy się stabilnego wzrostu sprzedaży zarówno na rynku krajowym, jak i zagranicznym - w dużej mierze - ze względu na przyspieszenie w strefie euro.

Kontynuując działania zmierzające do intensyfikacji sprzedaży, nadal będziemy kłaść duży nacisk na inwestycje w rozwój naszych produktów. Mamy nadzieję, że ponoszone nakłady pomogą nam utrzymać wysoką pozycję na polskim rynku w zakresie nowoczesnych opraw oświetleniowych.

Wzrosty, które osiągnęliśmy w 2015 roku wypracowaliśmy dzięki pracy i zaangażowaniu kadry menadżerskiej oraz pracowników, którym w tym miejscu dziękuję za wysiłek włożony w rozwój firmy. Dziękuję naszym klientom, bez których nasze sukcesy nie byłyby możliwe oraz akcjonariuszom za pokładane w nas zaufanie.

Środa Wlkp., dnia 15 marca 2016 roku.

Włodzimierz Lesiński

Prezes Zarządu Lena Lighting SA